
2023 m. NMPP 
rezultatai

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Lina Bartkevičienė

2023 m. balandis



NMPP. Bendrieji duomenys 1

• 2019 m. vyko eNMPP 8 klasių mokiniams išbandymas (duomenys 
nepatikimi) – tik gamtos mokslų ir matematikos testai.

• 2020 m. dėl pandemijos NMPP nevyko.

• 2021 m. dalis mokinių NMPP dalyvavo iš namų, dalis mokinių 
nedalyvavo (duomenys nepatikimi).

• 2022 m. NMPP vyko pagal naują tvarką. Duomenys iš dalies naudotini 
palyginimui. 2022 m. metų ataskaitose mokinių rezultatai nebuvo 
suskirstyti pagal lygius. Galima palyginti tik bendrą procentinį 
rezultatą. 

• 2023 m. ataskaitose mokinių rezultatai susikirsti pagal lygius. 



NMPP. 
Bendrieji 
duomenys 2

Dalykas
Mokiniai, 

laikę testą

Iš viso mokykloje sprendė 

bent vieną testą

115 
(iš 118,

2 ukrainiečiai)

Matematika 8 113

Lietuvių kalba ir literatūra 

(skaitymas) 8 112

Iš viso mokykloje sprendė 

bent vieną testą

110 
(iš 115,

3 ukrainiečiai)

Matematika 4 102

Lietuvių kalba ir literatūra 

(skaitymas) 4
102

(3 nebaigė testo)



38,1

66,9

58,5

4844,5

67,1

46,1
53,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Matematika 8 Lietuvių kalba ir
literatūra 8

Matematika 4 Lietuvių kalba ir
literatūra 4

NMPP 2022 m. ir 2023 m. rezultatai.
Rezultato procentais vidurkis 

2022 2023



2,7 6,3 2 2,9

25,7

72,3

58,8
53,9

64,6

21,4

34,3
39,2

7,1 0,0 4,9 3,9

MATEMATIKA 8 LIETUVIŲ KALBA IR 
LITERATŪRA 8

MATEMATIKA 4 LIETUVIŲ KALBA IR 
LITERATŪRA 4

NMPP rezultatai: pasiekimai pagal lygius

Aukštesnįjį pasiekimų lygį pasiekusių mokinių skaičius, procentais

Pagrindinį pasiekimų lygį pasiekusių mokinių skaičius, procentais

Patenkinamą pasiekimų lygį pasiekusių mokinių skaičius, procentais

Nepasiekusių patenkinamo pasiekimų lygio mokinių skaičius, procentais


	Skaidrė 1: 2023 m. NMPP rezultatai
	Skaidrė 2: NMPP. Bendrieji duomenys 1
	Skaidrė 3: NMPP. Bendrieji duomenys 2
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5

